お客様各位

　　　　　　　【5月度　店舗メンテナンスによる一時閉店のお知らせ】
　店舗メンテナンスのため、下記の通り一時閉店させていただきます。
　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

都府県 店舗名 閉店期間

千葉県 津田沼駅前 5月13日(火) は 21:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 亀有駅前 5月7日(水) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 南砂 5月19日(月) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 浅草国際通り　　　　 5月7日(水) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

千葉県 浅草雷門　　　　　　 5月12日(月) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 錦糸町駅前 5月7日(水) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 豊島 5月1日(木) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 町屋駅前 5月11日(日) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 北千住駅前 5月1日(木) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 赤羽駅前 5月13日(火) は 2:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 浦和駅前 5月7日(水) は 21:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 池袋駅前 5月9日(金) は 9:00 に OPENとさせていただきます。

東京都 大山東町 5月8日(木) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 ひばりヶ丘 5月15日(木) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 千石　　　　　　　　 5月12日(月) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 大泉学園駅前 5月17日(土) は 22:30 に 閉店とさせていただきます。

東京都 新宿山吹町 5月15日(木) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 西新宿 5月11日(日) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

東京都 南阿佐谷 5月3日(土) は 22:30 に 閉店とさせていただきます。

東京都 高円寺駅前 5月4日(日) は 2:00 に 閉店とさせていただきます。

静岡県 富士インター 5月16日(金) は 3:30 に 閉店とさせていただきます。

静岡県 浜松菅原町　　　　　 5月8日(木) は 0:30 に 閉店とさせていただきます。

静岡県 静岡二番町 5月15日(木) は 3:30 に 閉店とさせていただきます。

愛知県 今池 5月19日(月) は 23:00 に 閉店とさせていただきます。

愛知県 笠寺 5月9日(金) は 0:30 に 閉店とさせていただきます。

愛知県 名古屋鳴子 5月12日(月) は 22:00 に 閉店とさせていただきます。

愛知県 浄心　　　　　　　　 5月7日(水) は 23:30 に 閉店とさせていただきます。

大阪府 長居公園 5月7日(水) は 23:30 に 閉店とさせていただきます。